

포괄손익계산서

제 14 기 반기 2018.01.01 부터 2018.06.30 까지

제 13 기 반기 2017.01.01 부터 2017.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 14 기 반기		제 13 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	8,225,215,331	15,407,794,450	6,108,942,565	12,064,370,866
매출원가	6,134,335,782	12,259,536,112	5,177,916,452	10,196,290,805
매출총이익	2,090,879,549	3,148,258,338	931,026,113	1,868,080,061
판매비와관리비	626,918,453	1,242,735,975	595,318,030	1,201,495,246
판매비와관리비	631,526,654	1,241,531,568	593,134,438	1,191,151,376
대손상각비(대손충당금환입)	(4,608,201)	1,204,407	2,183,592	10,343,870
영업이익(손실)	1,463,961,096	1,905,522,363	335,708,083	666,584,815
금융수익	80,291,466	105,856,860	16,551,535	37,621,258
금융원가	177,793,572	415,444,900	54,824,349	375,869,883
기타이익	177,915,662	177,915,723	1,900,071	3,800,180
기타손실	390,000	1,580,000	7,756,636	11,746,636
법인세비용차감전순이익(손실)	1,543,984,652	1,772,270,046	291,578,704	320,389,734
법인세비용	144,621,808	144,621,808	221,660,331	221,660,331
당기순이익(손실)	1,399,362,844	1,627,648,238	69,918,373	98,729,403
기타포괄손익				
총포괄손익	1,399,362,844	1,627,648,238	69,918,373	98,729,403
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	260	305	13	19
희석주당이익(손실) (단위 : 원)	259	303	13	19